

نوجوان ۱۶ ساله ۷سال بی‌گناه بازداشت بود

نوجوان ۱۶ساله که از هفت‌سال قبیل به اتهام قتل در بازداشت به سر می‌برد، بی‌گناه تشخیص داده شد و برادرش به جرم قتل بازداشت شد.

حادثه قتل مهرماه سال ۸۹ در یکی از روستاهای شهرستان فاروج در استان خراسان شمالی اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند معلوم شد که جوان ۱۸ساله به طرز دلخراشی از قتل رسیده و جسدش به آتش کشیده شده است. آنگونه که «پارس» گزارش داده است، مأموران پلیس بعد از اولین تحقیقات دختری ۱۶ساله را به عنوان مشتری وارد بانک سپه‌شعبه بلوار معین سوی دختر نوجوان برای پلیس و باز پرس در حاله‌ای از ابهام قرار داشت پرونده برای بررسی تخصصی به پلیس آگاهی استان فرستاده شد. کار آگاهان پلیس بعد از تحقیق متوجه شدند که عامل اصلی قتل برادر این دختر است که او را بازداشت کردند. متهم ۲۵ساله که هنگام وقوع حادثه ۱۸سال بیشتر نداشت در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف کرده است. سردار علیرضا مظاهری، فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: متهم به همراه پرونده برای سری مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

سارقان بانک سپه آستانه اشرفیه ناکام ماندند

فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از سرقت نافرجام و دستگیری سارقان یکی از بانک‌های این شهرستان خبر داد. سرهنگ منوچهر محبویی ابراهیمی گفت: فردی به عنوان مشتری وارد بانک سپه‌شعبه بلوار معین آستانه اشرفیه شد و به صورت ناگهانی مبلغ ۵۰۰هزار تومان را از روی گیشه بانک کش‌زسی کرده و فرار می‌کند. متهم پس از فرار، قصد داشت به همراه دو تن دیگری از همدستانش داخل یک خودروی پراید جلوی بانک منتظر بوندند، از صحنه متواری شوند که با عکس‌العمل سرباز محافظ بانک و حضور به‌موقع گشت کلانتری ۱۲ آستانه اشرفیه دستگیر شدند. سرهنگ محبویی ابراهیمی ادامه داد: این متهمان دو مرد و یک زن و همگی اهل و ساکن غرب استان گیلان بودند.

پسر نوجوان به حبس و دیه محکوم شد

پسر نوجوان که به اتهام قتل یکی از دوستانش در مغازه مرغ‌فروشی بازداشت شده بود، به حبس و دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، اول شهریورماه سال ۹۴ مأموران پلیس کهریزک جسد پسر جوانی را حوالی ورامین کشف کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد جسد متعلق به مبین ۲۰ساله است. مأموران به یکی از دوستان مقتول به نام بابک ۱۷ساله مظنون و او را بازداشت کردند.او توضیح داد: «شب حادثه هنگام قفل کردن در مغازه مرغ‌فروشی پدرم، ناگهانی مبین از پشت درختی مغازه بیرون آمد. وقتی او را در تاریکی مغازه دیدم، ترسیدم. فکر کردم قصد تجاوز دارد به همین دلیل با هم درگیر شدیم و حین فرار با چاقو به او ضربه زدم. سپس جسد را با ماشین پدرم به بیابان‌های اطراف ورامین بردم و رها کردم.»

پرونده با کامل شدن تحقیقات به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم هفته گذشته در اولین جلسه رسیدگی به ریاست قاضی کیخواه محاکمه شد. در آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و متهم با شرح دوباره ماجرا از خود دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی با توجه به سن متهم زیر ۱۸سال محاکمه و ۹۱قانون مجازات اسلامی او را به پنج‌سال حبس و پرداخت دیه محکوم کرد.

آخرین اقرار عاملان قتل برادر

دو متهم افغانی که متهم هستند برادر کوچکشان را به قتل رسانده‌اند ماجرا را شرح دادند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲:۴۵ روز پنج‌شنبه ششم مهرماه بود که مأموران کلانتری یافت‌آباد با تماس شهروندی از کشف جسد مرد ناشناسی حوالی خیابان الغدیر شمالی پشت بازار آهن با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که دیوی زباله‌های محلی بود با جسد مرد افغانی داخل گونی سفیدی روبه‌رو شدند که دست و پای آن با طناب بسته شده بود. بوی تعفن جسد حکایت از این عاملان آن جسد را داخل گونی گذاشته و به این مکان منتقل کرده‌اند. پس از اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور باز پرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند و دست به تحقیقات تخصصی زدند.

مأموران در بررسی‌های فنی به دو برادر مقتول مشکوک شدند و آنها را بازداشت کردند. دو متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شدند و به قتل برادرشان اعتراف کردند.

یکی از متهمان گفت:مدتی قبل متوجه رابطه پنهانی برادرم با یکی از همشهری‌هایم شدم و موضوع را به برادر دیگرم گفتم. هر چندر تلاش کردیم او را متصرف کنیم فایده‌ای نداشت تا اینکه نقشه قتل او را طراحی کردیم. ما متوجه شدیم او مبلغ ۲۰۰هزار تومان را یکی از دوستانش طلب دارد و به همین بهانه روز حادثه او را به پشت بازار آهن کشاندم و به قتل رساندیم.

فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر حضور مستمر پلیس در مرزهای چهارگانه مهران، سلمچه، جذابه و خسروی از زائران اربعین درخواست کرد که به توصیه‌های پلیس توجه کنند. سردار حسین اشتری که روز گذشته در مرز مهران حاضر شده‌بود به خبرنگاران گفت:نیروی انتظامی به منظور انجام وظیفه در زمینه حفظ امنیت و تسهیل تردد زائران در ایام اربعین حسینی با تمام توان در مرزهای چهارگانه حضور دارد. وی ادامه داد: اقدام‌های زیرساختی خوبی در مرز مهران صورت گرفته است که برخی از آنها تا چند روز آینده تکمیل می‌شود.وی ابراز امیدواری کرد با همت استانداد و مسئولان استان و همچنین نیروی انتظامی، خلأهای سال‌های گذشته برطرف و تردد زائران اربعین تسهیل شود

فرمانده نیروی انتظامی همچنین از زائران خواست: به

زائران اربعین به توصیه‌های پلیس توجه کنند

توصیه‌های نیروی انتظامی وستاد اربعین در جریان عزیمت

و حضور در راهپیمایی اربعین توجه کرده و هنگام تردد حتماً گذرنامه به همراه داشته‌باشند.

■ **زائران بدون ویزا و گذرنامه از مرز مهران برگشت داده می‌شوند**

جانشین معاون هماهنگ کننده ناچاهم گفت:زائرانی که بدون ویزا و گذرنامه به مرز مهران مراجعه کنند با تمهیدات اندیشیده‌شده بازگشت داده می‌شوند. سردار محسن فتحی‌زاده در جلسه فرارگاه اربعین در پایانه مرزی مهران گفت: تمامی تمهیدات امنیتی و انتظامی برای تردد زائران اربعین در مرز مهران اندیشیده شده است. وی گفت: مرز مهران از جذابیت خاصی برای زائران اربعین برخوردار است و نیاز است مسئولان استانی و کشوری خدمات لازم را برای تسهیل در تردد زوار اربعین آماده کنند. سردار فتحی‌زاده با اشاره به اینکه خوشبختانه اقدامات زیرساخت‌های خوبی

نسبت به سال‌های گذشته وجود دارد تصریح کرد: در سال جاری و اربعین امسال مشکلات سال گذشته از جمله تجمع زائران بدون مدارک و غیرمجاز را شاهد نخواهیم بود. جانشین معاون هماهنگ کننده ناچا تأکید کرد: در این زمینه لایه‌های کنترلی در مرز مهران ایجاد شده و با تدابیر انجام شده و تهیه اتوبوس‌های لازم زائران بدون ویزا و گذرنامه به شهرهای خود بازگشت داده می‌شوند.

■ **یجاد ۵ گیت کنترلی در مرز مهران**

جانشین فرمانده یگان ویژه از ایجاد پنج گیت کنترلی در پایانه مرز مهران برای جلوگیری از ورود افراد بدون ویزا و گذرنامه خبر داد. سردار حبیب‌الله جان‌نثاری هم در این جلسه گفت: یگان ویژه از ماه‌های قبل با تمامی امکانات و تجهیزات لازم در مرزهای چهارگانه کشور از جمله مهران برای تسهیل در تردد زوار اربعین حضور دارد. وی اظهار داشت: یکی از معضلات سال گذشته بحث تجمع زائران

از درخواست نبش قبر پدر تا مرگ مشکوک پس از ملاقات بازن صیغه‌ای

مرگ مشکوک مرد میانسال پس از ملاقات زن صیغه‌ای

ساعت ۹:۱۶ صبح دیروز قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۸ جنت‌آباد از مرگ مشکوک مرد میانسالی در آپارتمان مسکونی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.تیم جنایی در محل حادثه با جسد بی‌جان مرد ۴۵ساله‌ای به نام رحمان روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده مدتی قبل با زن جوانی در شهرستان بجنورد آشنا می‌شود و او را صیغه می‌کند و شب حادثه همراه زن صیغه‌ای‌اش در خانه یکی از دوستانش بوده که فوت می‌کند. مأموران در نخستین شاخه از تحقیقات، زن صیغه‌ای رحمان را مورد بازجویی قرار دادند. وی در توضیح ماجرا گفت: من اهل شهرستان بجنورد هستم و مدتی قبل رحمان که از طرف ادار‌اش برای انجام مأموریت به شهرستان بجنورد آمد، آشنا شدم. او زن و بچه داشت، اما زمان آشنایی این موضوع را به من نگفت تا اینکه پیشنهاد صیغه داد و من هم قبول

کنجره گرفته است به طوری‌که حرف زدن ندارد. پس از این پدرم تحت عمل جراحی قرار گرفت و حالش بهتر شد، اما روز بیستم شهریورماه امسال به من خبر دادند که پدرم در بیمارستان فوت کرده است.

بلافاصله به تهران آمدم که پزشکان بیمارستان اعلام کردند پدرم به خاطر عفونت فوت کرده است در صورتی که پدرم چند روز قبل از فوت آزمایش داده بود و هیچ عفونتی نداشت. وی ادامه داد: من به فوت پدرم پس از نبش قبر برای مشخص شدن علت اصلی از آشنایان به من گفت نامادری‌ام امپول‌های پدرم را شکسته و مایع داخل آن را به پدرم خوانده‌است و پس از این حال خود ناگهان بد می‌شود و بعد هم در بیمارستان فوت می‌کند. دختر جوان در پایان گفت: من از نامادری‌ام به اتهام قتل پدرم شکایت دارم و از قاضی پرونده درخواست دارم برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ پدرم دستور نبش قبر او را صادر کند. پس از طرح این شکایت قاضی منافی آذر از پزشکی قانونی خواست تا علت اصلی مرگ مرد فوت شده را اعلام کنند. وی همچنین دستور تحقیق بیشتر در مورد این حادثه را صادر کرد.

۳بار قصاص مجازات دانشجویی که ۳عضو خانواده‌اش را کشت

دانشجوی مهندسی نفت که متهم است سه‌سال قبل پس از مصرف شیشه سه‌عضو خانواده‌اش را به قتل رسانده به سه‌بار قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، هشتم آذرماه سال ۹۳، مأموران پلیس تهران از قتل سه عضو خانواده‌ای در محله شهران باخبر و راهی محل شدند. پسر جوانی که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: ساعت ۵صبح یکی از دوستانم به نام رضا رنگ زد و از من کمک خواست. وقتی سوار ماشینش شدم با پریشانی و گریه گفت سه نفر از اعضای خانواده‌اش را کشته است. با شنیدن این خبر شکه شدم و او را خواستم تا به کلانتری برود و خودش را معرفی کند.»

با این توضیحات مأموران به محل حادثه رفتند و با جسد اکرم، مادر خانواده و اکبر، پدربزرگ و جسد پدر خانواده در صندوق عقب ماشین روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به شکل دلخراشی کشته شده بودند. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، متهم ۲۵ساله در بازجویی‌ها گفت: «دانشجوی مهندسی نفت بودم و یک‌ماه قبل با پسری در خیابان بدنسازی آشنا شدم. مدتی با او رفت و آمد داشتم تا اینکه مرا به شیشه معتاد کرد. شب حادثه در یکی

نازه عروس که با همدستی یکی از بستگانش شوهرش و مادر بزرگ او را به قتل رسانده‌بودند به قصاص محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، بیست و سوم آبان‌ماه سال ۹۴، مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران از قتل زن سالخورده و نوه ۲۹ساله‌اش به نام اشکان با خبر و راهی محل شدند. باانتقال اجساد به پزشکی قانونی، شیدبا - عروس خانواده - همراه حامد - پسرعموی مقتول -بازداشت شدند.

تازه عروس در شرح ماجرا گفت: «ما به تازگی ازدواج کرده بودیم و فهمیدم شوهرم مرد چشم چرانی است. او با زن‌های غریبه ارتباط داشت به همین دلیل با هم اختلاف داشتیم. روز حادثه حامد برای میناجبگیری به خانه‌مان آمد و بود و در حال صحبت بودیم که شوهرم وارد شد و بادین حامد عصبانی شد. آنها با هم درگیر شدند و در آن درگیری حامد با چند ضربه چاقو شوهرم

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



بدون ویزا و گذرنامه در مرز مهران بوده که امسال به این منظور پنج گیت کنترلی در راه‌های منتهی به مرز مهران برای جلوگیری از ورود این افراد اندیشیده شده‌است. جان‌نثاری با اشاره به اینکه گیت‌های کنترلی جهت تجزیه جمعیت و تجمع زائران انجام خواهد شد، اظهار داشت: اقدامات سنساری یگان ویژه از اول مهر ماه تاکنون توسط یگان ویژه در مرز مهران انجام شده‌است.

کردم، اما خانواده‌اش در جریان نبودند. ما زیاد با هم ارتباط نداشتیم، اما هر از گاهی به تهران می‌آمدم و او را ملاقات می‌کردم. چند روز قبل رحمان با من تماس گرفت و مرا به تهران دعوت کرد. او گفت که یکی از دوستانش به مسافرت رفته و کلید خانه‌اش را به او داده است و به همین دلیل از من خواست به تهران بیایم و چند روزی پیش او بمانم. عصر دیروز به تهران آمدم و رحمان مرا به خانه دوستش آورد. ما با هم بودیم تا اینکه شب همانجا خوابیدیم. رحمان همیشه در خواب خر و پف می‌کرد، اما صبح وقتی از خواب بیدار شدم صدای خر و پف او را نشنیدم به همین دلیل به بالینش رفتم تا او را بیدار کنم. که متوجه شدم صورتش کبود شده و نفس نمی‌کشد. در حالی که ترسیده بودم با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

دقایقی بعد عوامل اورژانس به محل رسیدند و پس از معاینه اعلام کردند رحمان فوت کرده‌است. پس از این موضوع را به خانواده رحمان خبر دادم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات، جسد مرد میانسال برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت صلی مرگ به دستور قاضی منافی آذر به پزشکی قانونی منتقل شد.

دوستم ارش رنگ زدم، وقتی ارش سوار ماشین شد، ماجرا را برایش تعریف کردم و مرا ارضی کرد تا خودم را معرفی کنم.»

پس از کامل شدن تحقیقات، متهم روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه ۱۰۱دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربان‌زاده فرستاده شد. در آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و در ادامه متهم با انکار جرمش گفت: «آن شب وقتی از اتاق بیرون آمدم، دیدم پدرم با چاقو بالای سر مادرم ایستاده است. با دیدن آن صحنه عصبانی شدم و می‌خواستم از آشپزخانه برداشتم و یک ضربه به پشت پدرم زدم. بعد از آن آن صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. پدرم را از آشپزخانه با چاقو بالای سر مادرم ایستاده بود.» عصبانی شدم و نقشه شومی به سرم زد. او در خصوص قتل گفت: «انها را آرام کردم و خواستم کمی آمیوه بپوشند. قبول کردند و لیوان آمیوه‌ها را که مسکوم کرده بودم به دستشان دادم. بعد از آن به آشپزخانه رفتم و یک چاقو برداشتم و با آن ۳۰ ضربه به پدرم و ۴ ضربه به مادر دادم. پس از آن پدربزرگم را دیدم که هراسان فریاد می‌زد و کمک می‌خواست به همین خاطر ۹ضربه نیز به او زدم. ساعتی گذشت و می‌خواستم اجساد را از خانه بیرون ببرم که منصرف شدم و به درام!»

هیئت قضایی با توجه به تناقض گویی‌های متهم دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد و متهم پس از تحقیقات تکمیلی با توجه به قرائن موجود به سه‌بار قصاص محکوم شد. این حکم به تأیید عالی کشور فرستاده شد و از سوی یکی از شعبات دیوان تأیید شد.

حادثه مدرسه ارومیه تکذیب شد

فرماندار ارومیه شایعه آزار جنسی دانش آموز ۱۲ساله مدرسه راه شهدا در منطقه اسلام‌آباد را تکذیب کرد. عباس حسن خانی با اشاره حادثه مدرسه اسلام آباد ارومیه گفت: باتوجه به حساسیت موضوع، فرماندهی انتظامی و مدیرکل آموزش و پرورش استان در محل مدرسه حضور یافتند، اما بدون آرامش نمی‌توان به بررسی دقیق موضوع پرداخت. چیزی که مشخص است بحث تجاوز به هیچ عنوان مطرح نبوده و شایعه‌ای بیش نیست و مدیر و معاون مدرسه نیز این موضوع را بررسی و کذب بودن این‌ادعا را تأیید کردند. حسن خانی افزود: بررسی‌هایشان از برقراری تماس تلفنی سرایدار مدرسه با یکی از دانش آموزان دختر است که موضوع توسط والدین این دانش‌آموز طبق روال قانونی در حال پیگیری بوده و حتی پدر این دانش‌آموز نیز بعد از شکایت، شرایط خود را اعلام کرده و خواسته تا به آبروی وی و خانواده‌اش لطمه‌ای وارد نشود.

این حادثه روز گذشته در مدرسه راه شهدای روستای اسلام

انبار کتاب در آتش سوخت

آتش‌سوزی انبار و مجتمع کتاب در میدان انقلاب تهران خسار زیادی به بار آورد. این آتش‌سوزی در حالی پیش‌قدم شد، که ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه یکشنبه آتش نشانان از سه‌ایستگاه خود را به محل حادثه در پاساژ صفوی میدان انقلاب رساندند.

علیرضا جبارزاده، افسر آتش‌نشانی توضیح داد: حادثه یک پاساژ بزرگ در سه‌طبقه به کاربری اتهام محاسرت در قتل زن سالخورده به قصاص محکوم کرد.

۶۵درصد مواد مخدر

از مرزهای پاکستان وارد کشور می‌شود رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناچا یا بیان اینکه ۶۰ الی ۶۵درصد مواد مخدر ورودی به کشور از طریق مرز های پاکستان است از تقویت همکاری بین پلیس دو کشور برای جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار محمد مسعود زاهدیان در حاشیه دیدار با زائران مسرت نواز ملک، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پاکستان به خبرنگاران گفت: روابط دو جانبه پلیس ایران و پاکستان سابقه دیرینه‌ای دارد و در برهه‌های مختلف زمانی، همکاری‌های دو جانبه در راستای مبارزه با مواد مخدر و قاچاقچیان بین این دو کشور وجود داشته است. این دیدار نیز به منظور ارتقا و تداوم همکاری‌های دو کشور صورت گرفت و امید است با هم‌افزایی بیشتر شاهد همکاری‌های مطلوب‌تر در راستای تأمین امنیت و جلوگیری از ترانزیت مواد مخدر باشیم.

وی ادامه داد: براساس آمارهای بین‌المللی حدود ۶۰ الی ۶۵درصد از مواد مخدر ورودی به کشور، از طریق مرزهای پاکستان است و مصمم هستیم با تقویت تعاملات و به‌کارگیری تجهیزات در این مرزها موانع مختلف ایجاد کنیم. وی به فعالیت مشترک پاکستان و ایران در راستای مبارزه با موادمخدر اشاره کرد و افزود: در مرکز تبادلا و همکاری مشترک اطلاعاتی بین ایران، افغانستان و پاکستان، تعاملات خوبی صورت می‌گیرد و این تبادل اطلاعات در راستای مبارزه با مواد مخدر است.

زن زندانی حبس ابد

در مرخصی سرقت می‌کرد

زن جوانی که به اتهام حمل مواد مخدر به حبس ابد محکوم شده‌بود، هنگام سرقت در مرخصی زندان به همراه همدستش بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در ایستگاه امام خمینی به رفتار دو زن جوان مشکوک شدند و آنها را تحت‌نظر گرفتند. مأموران اطلاعاتی بعد دو زن جوان را هنگام سرقت بازداشت و در بازرسی از آنها چند گوشی سرقتی کشف کردند. تحقیقات پلیس نشان داد دو متهم از مجرمان سابقه‌دار هستند.

آنها اعتراف کردند که در مرخصی زندان به سر می‌برند و مشغول سرقت شده بودند تا اینکه به دام پلیس افتادند. همچنین معلوم شد که یکی از سارقان به اتهام حمل مواد مخدر بازداشت و به حبس ابد محکوم شده بود.

سرهنگ علی راقی، فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت گفت: دو متهم برای تحقیق بیشتر به کلانتری ۱۱۳ بازار منتقل شدند.

کشف نیم کیلوگرم هروئین

از معده یک قاچاقچی

۵۱۰ گرم هروئین در قالب ۶۸ بسته‌زا معده یک قاچاقچی مواد مخدر در اصفهان کشف شد. مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان متهم را در یکی از ترمینال‌های مسافربری شهر شناسایی و بازداشت کردند.

سیدقتی حسینی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان گفت: در تحقیقات پلیس معلوم شد که متهم به شیوه بلع مواد مخدر را به اصفهان قاچاق می‌کرد. وی ادامه داد: در بررسی‌های بعد ۶۸ بسته هروئین به وزن ۵۱۰ گرم از معده این فرد کشف شد.

قاتل فراری در پاکدشت دستگیر شد

مردی که در جریان نزاع مرگبار در شهرستان پاکدشت در صورت قتل شده بود، بازداشت شد.

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: این حادثه در فرزون آباد پاکدشت اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حضور در محل متوجه شدند مرد جوانی در جریان نزاع مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. سردار عبدالرضا ناظری ادامه داد: مأموران پلیس در بررسی‌های بعد عامل حادثه و همدستان او را بازداشت کردند.

تکات حقوقی

اگر فردی که بازنشسته و مستمری بگیر است، فوت کند، حقوق در یافتی او به چه کسانی قابل پرداخت است؟

۱- همسر دائمی متوفی.
۲- فرزند پسر تا سن ۲۰سالگی و در صورت تحصیل در دانشگاه تا سن ۲۵سالگی.
۳- فرزند دختر به شرط آنکه مجرد باشد و شاغل نباشد. این روند تا هر زمانی که فرزند دختر مجرد باشد و شاغل نشود، ادامه پیدا می‌کند.
۴- فرزند خوانده به شرط آنکه قبل‌به صورت رسمی و قانونی به فرزند خواندگی متوفی در آمده باشد و شرایط فوق‌الذکر را دارا باشد.
۵- پدر و مادر متوفی که زنده هستند و سن پدر از ۶۰سالگی و سن مادر از ۵۵سالگی بالاتر باشد.

نیم عشر دولتی چیست؟

اگر کسی به موجب حکم دادگاه، محکوم به پرداخت مالی به دیگری شود، بر طبق قانون موظف است علاوه بر مالی که به طلبکار می‌پردازد، معادل یک بیستم آن مال را نیز به صندوق دولت بپردازد. به این مالی که به حساب خزانه دولت پرداخت می‌شود، نیم عشر دولتی گفته می‌شود. ضمناً اگر به تشخیص دادگاه، قرار بر این باشد مالی را که باید بپردازد، به صورت اقساط پرداخت کند، (مانند مهریه)، در این صورت نیم عشر دولتی نسبت به کل مال دریافت می‌شود که نسبت به هر یک از اقساط پرداختی.